
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 건설재난과 ~ 건설재난과

부서: 건설재난과
정책: 재난안전관리 및 민방위운영내실화
단위: 재난예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설재난과 41,716,654 38,969,709 2,746,945

국          2,865,879 1,618,511 1,247,368

균          6,548,000 6,548,000 0

특            500,000 0 500,000

분             21,075 21,075 0

도          7,059,179 7,050,947 8,232

군         24,722,521 23,731,176 991,345

재난안전관리 및 민방위운영내실화 1,235,651 1,240,723 △5,072

국             13,081 8,617 4,464

분              6,075 6,075 0

도             86,709 78,477 8,232

군          1,129,786 1,147,554 △17,768

재난예방사업 894,257 888,257 6,000

국              2,100 2,100 0

도             62,443 56,443 6,000

군            829,714 829,714 0

물놀이안전시설설치 10,200 4,200 6,000

국              2,100 2,100 0

도              7,050 1,050 6,000

군              1,050 1,050 0

401 시설비및부대비 10,200 4,200 6,000

국              2,100 2,100 0

도              7,050 1,050 6,000

군              1,050 1,050 0

01 시설비 10,200 4,200 6,000

  ◎물놀이 안전시설 설치[성립전편성]
               10,200              4,200            6,000      경정 10,200,000원

국              2,100 2,100 0

도              7,050 1,050 6,000

군              1,050 1,050 0

재난안전관리 67,928 59,000 8,928

국              9,464 5,000 4,464

도              9,732 7,500 2,232

군             48,732 46,500 2,232

재난취약가구 안전점검 26,928 18,000 8,928

국              9,464 5,000 4,464

도              4,732 2,500 2,232

군             12,732 10,500 2,232

201 일반운영비 23,928 15,000 8,928

국              9,464 5,000 4,464

도              4,732 2,500 2,232

군              9,732 7,500 2,232

01 사무관리비 23,928 15,000 8,928

  ◎ 재해취약계층 안전점검정비[성립전편성]
               23,928             15,000            8,928      경정 23,928,000원

국              9,464 5,000 4,464

도              4,732 2,500 2,232

군              9,732 7,500 2,232
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부서: 건설재난과
정책: 재난안전관리 및 민방위운영내실화
단위: 소방서신축 및 소방활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소방서신축 및 소방활동지원 117,000 67,000 50,000

소방활동 및 지원 117,000 67,000 50,000

201 일반운영비 20,000 36,000 △16,000

01 사무관리비 10,000 26,000 △16,000

  ◎ 고성소방서 임시청사 사무실 임차료
                8,000             24,000         △16,000      경정 8,000,000원

401 시설비및부대비 86,000 20,000 66,000

01 시설비 86,000 20,000 66,000

  ◎ 고성소방서 임시청사 사무실 설치지원
               36,000             20,000           16,000

  ◎구조대원 대기실 설치                50,000                  0           50,000

      경정 36,000,000원

공익근무요원보상 70,000 140,000 △70,000

분              6,075 6,075 0

군             63,925 133,925 △70,000

공익근무요원 보상금 70,000 140,000 △70,000

분              6,075 6,075 0

군             63,925 133,925 △70,000

301 일반보상금 70,000 140,000 △70,000

분              6,075 6,075 0

군             63,925 133,925 △70,000

09 공익근무요원보상금 70,000 140,000 △70,000

  ◎ 공익근무요원 보상금                70,000            140,000         △70,000

    ○ 공익근무요원 보상금                58,000            128,000         △70,000  경정 58,000,000원

분              6,075 6,075 0

군             51,925 121,925 △70,000

복구지원 및 하천정비 12,032,338 10,040,700 1,991,638

국          2,358,248 1,609,894 748,354

균          1,200,000 1,200,000 0

도            894,000 894,000 0

군          7,580,090 6,336,806 1,243,284

복구지원사업 2,603,130 1,011,492 1,591,638

국            748,354 0 748,354

도            364,000 364,000 0

군          1,490,776 647,492 843,284

재난응급복구 179,992 135,492 44,500

국             35,350 0 35,350

군            144,642 135,492 9,150

302 이주및재해보상금 56,792 12,292 44,500

국             35,350 0 35,350

군             21,442 12,292 9,150

02 민간인재해보상금 56,792 12,292 44,500

  ◎ 2.12강풍피해 사유재산 재난지원금[성립전편
    성]                44,500                  0           44,500    

국             35,350 0 35,350

군              9,150 0 9,150
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부서: 건설재난과
정책: 복구지원 및 하천정비
단위: 복구지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

7.16호우피해복구공사 1,547,138 0 1,547,138

국            713,004 0 713,004

군            834,134 0 834,134

401 시설비및부대비 1,547,138 0 1,547,138

국            713,004 0 713,004

군            834,134 0 834,134

01 시설비 1,547,138 0 1,547,138

  ◎소하천복구공사             1,171,472                  0        1,171,472

국            540,708 0 540,708

군            630,764 0 630,764

  ◎하천복구공사               375,666                  0          375,666

국            172,296 0 172,296

군            203,370 0 203,370

하천정비사업 9,429,208 9,029,208 400,000

국          1,609,894 1,609,894 0

균          1,200,000 1,200,000 0

도            530,000 530,000 0

군          6,089,314 5,689,314 400,000

소하천정비사업 5,009,608 4,609,608 400,000

국          1,609,894 1,609,894 0

군          3,399,714 2,999,714 400,000

401 시설비및부대비 5,009,608 4,609,608 400,000

국          1,609,894 1,609,894 0

군          3,399,714 2,999,714 400,000

01 시설비 4,999,608 4,599,608 400,000

  ◎소하천정비사업 실시설계 및 시설비
            4,999,608          4,599,608          400,000      경정 4,999,608,000원

국          1,609,894 1,609,894 0

군          3,389,714 2,989,714 400,000

지역종합개발 3,426,000 3,026,000 400,000

균            718,000 718,000 0

도            103,000 103,000 0

군          2,605,000 2,205,000 400,000

지역균형개발 3,426,000 3,026,000 400,000

균            718,000 718,000 0

도            103,000 103,000 0

군          2,605,000 2,205,000 400,000

주민숙원사업 2,400,000 2,000,000 400,000

401 시설비및부대비 2,400,000 2,000,000 400,000

01 시설비 2,400,000 2,000,000 400,000

  ◎주민숙원사업(고성읍외 13개면)
            2,400,000          2,000,000          400,000      경정 2,400,000,000원

농촌활력화 지원 9,999,250 9,743,250 256,000

국            186,000 0 186,000

균          4,185,000 4,185,000 0

분             15,000 15,000 0
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부서: 건설재난과
정책: 농촌활력화 지원
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도          1,538,750 1,538,750 0

군          4,074,500 4,004,500 70,000

농업생산기반정비 3,430,000 3,380,000 50,000

균            300,000 300,000 0

분             15,000 15,000 0

도          1,057,500 1,057,500 0

군          2,057,500 2,007,500 50,000

소규모농업기반시설정비 1,580,000 1,530,000 50,000

401 시설비및부대비 1,265,000 1,215,000 50,000

01 시설비 1,265,000 1,215,000 50,000

  ◎영오오서지구 용배수로정비공사                50,000                  0           50,000

농업재해예방 884,000 698,000 186,000

국            186,000 0 186,000

균            291,000 291,000 0

도             54,000 54,000 0

군            353,000 353,000 0

한해대책지원사업 486,000 300,000 186,000

국            186,000 0 186,000

군            300,000 300,000 0

201 일반운영비 186,000 0 186,000

국            186,000 0 186,000

02 공공운영비 186,000 0 186,000

  ◎한해대책지원사업[성립전편성]               186,000                  0          186,000

국            186,000 0 186,000

농촌지역개발 5,659,250 5,639,250 20,000

균          3,594,000 3,594,000 0

도            414,250 414,250 0

군          1,651,000 1,631,000 20,000

농어촌테마공원조성사업 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ◎대가저수지농어촌테마공원조성사업                20,000                  0           20,000

도로건설 14,186,424 14,082,045 104,379

국            308,550 0 308,550

균            445,000 445,000 0

특            500,000 0 500,000

도          4,430,000 4,430,000 0

군          8,502,874 9,207,045 △704,171

도로유지관리 3,029,024 2,702,045 326,979

국            308,550 0 308,550

도            130,000 130,000 0

군          2,590,474 2,572,045 18,429

마을안길 및 진입로 정비 1,554,880 1,845,000 △290,120

401 시설비및부대비 1,554,880 1,845,000 △290,120
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부서: 건설재난과
정책: 도로건설
단위: 도로유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 1,549,880 1,840,000 △290,120

  ◎ 가천교 가설공사                 9,880            300,000        △290,120  경정 9,880,000원

7.16호우피해복구공사 617,099 0 617,099

국            308,550 0 308,550

군            308,549 0 308,549

401 시설비및부대비 617,099 0 617,099

국            308,550 0 308,550

군            308,549 0 308,549

01 시설비 617,099 0 617,099

  ◎군도복구공사               281,472                  0          281,472

국            140,736 0 140,736

군            140,736 0 140,736

  ◎농어촌도로복구공사               248,980                  0          248,980

국            124,490 0 124,490

군            124,490 0 124,490

  ◎기타도로복구공사                86,647                  0           86,647

국             43,324 0 43,324

군             43,323 0 43,323

군도사업 7,580,000 7,520,000 60,000

특            500,000 0 500,000

도          4,300,000 4,300,000 0

군          2,780,000 3,220,000 △440,000

군도사업 7,080,000 7,020,000 60,000

특            500,000 0 500,000

도          4,300,000 4,300,000 0

군          2,280,000 2,720,000 △440,000

401 시설비및부대비 7,080,000 7,020,000 60,000

특            500,000 0 500,000

도          4,300,000 4,300,000 0

군          2,280,000 2,720,000 △440,000

01 시설비 7,035,000 6,975,000 60,000

  ◎ 군도사업               560,000            500,000           60,000

    ○ 가동~관동간 도로 확포장사업
              300,000            600,000        △300,000        경정 300,000,000원

도            300,000 300,000 0

군                  0 300,000 △300,000

    ○ 죽동~평계간 도로 확포장사업
              160,000            300,000        △140,000

    ○ 학림~동산간 도로개설[특별교부세,성립전
      편성]             1,000,000            500,000          500,000

        경정 160,000,000원

        경정 1,000,000,000원

특            500,000 0 500,000

군            500,000 500,000 0

농어촌도로사업 2,687,400 2,970,000 △282,600

농어촌도로사업 2,387,400 2,670,000 △282,600

401 시설비및부대비 2,387,400 2,670,000 △282,600

01 시설비 2,387,400 2,670,000 △282,600
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부서: 건설재난과
정책: 도로건설
단위: 농어촌도로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎ 농어촌도로사업             2,387,400          2,670,000        △282,600

    ○ 은용선(거류101)도로확포장(토지매입비)
                    0            220,000        △220,000

    ○ 망일포(동해202호)진입도로 정비공사
              137,400            200,000         △62,600

        경정 0원

        경정 137,400,000원
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